

Ceny i kredyty. Najnowsze dane

RAPORT Na rynku nieruchomości nie widać zmian. Mieszkania wciąż drożeją. Ceny podawane w ogłoszeniach są przeciętnie o 16 proc. wyższe niż przed rokiem. W Lublinie przeciętna stawka wynosi już 6400 zł za mkw.

Takie wyliczenia przedstawiają w swoim najnowszym zestawieniu eksperci Expandera i Rentier. Z raportu wynika również, że kredyty hipoteczne wciąż cieszą się dużym zainteresowaniem, mimo że banki starają się ograniczać ich dostępność. Dobrą informacją jest to, że po raz pierwszy od października 2018 r. pojawiła się istotna obniżka marż kredytowych.

Mieszkania wciąż drożeją

Ekspert przeanalizowali najnowsze dane, dotyczące cen z ponad 46 tys. ogłoszeń sprzedaży mieszkań. Okazuje się, że jest coraz drożej. Wśród badanych 16 miast, w ostatnim czasie największe zmiany zaobserwowano w Radomiu. W ciągu zaledwie 3 miesięcy mediana cen podskoczyła tam aż o 16 proc. Istotne podwyżki miały miejsce również w Gdańsku i Częstochowie, gdzie ceny wzrosły o 7 proc. Nie było natomiast żadnego miasta,



gdzie oczekiwania sprzedających spadły. W Lublinie mediana cen wynosiła w styczniu 6400 zł za mkw. To oznacza wzrost aż o 15 proc. w skali roku i o 6 proc. w porównaniu do października 2019 r.

Wyczekiwane obniżki marż

Dobrą informacją dla osób planujących w najbliższym czasie zakup mieszkania jest uatrakcyjnienie oferty kredytowej przez mBank.

Marża kredytów z wysokim (powyżej 20 proc.) wkładem własnym spadła z 2,60 proc. do 2,40 proc., a tych z najniższym wkładem z 2,70 proc. do 2,60 proc. Nie byłoby w tym nic nadzwyczajnego, gdyby nie fakt, że od wielu miesięcy analitycy obserwują niemalże same podwyżki. Po raz ostatni tak dużą obniżkę odnotowano w październiku 2018 r. Nie obyło się jednak bez podwyżek. Pekao Bank Hipoteczny

zwiększył marżę dla kredytów z wkładem niższym niż 20 proc.

Analitycy sprawdzili oferty banków, dla osób, które chcą pożyczyć 300 tys. zł na 25 lat i mają 10 proc. wkładu własnego. Najtańszy okazało się Pekao Bank Hipoteczny z marżą na poziomie 2,3 proc. i oprocentowaniem 4,09 proc. Na kolejnych miejscach znalazły się banki Milenium i Pekao. Za nimi uplasowały się MBank i PKO BP.

Zestawienie zamykają Santander i Alior Bank. W tym ostatnim marża wynosi 3,3 proc., a oprocentowanie 5,01 proc. Jeśli porównamy koszty kredytu w pierwszych pięciu latach spłaty, to Pekao banku Hipotecznego zapłacimy ponad 62 tys. zł. W przypadku zamykającego zestawienie Alior Banku, koszty przekroczą 84 tys. zł.

Dostępność kredytu spada

Banki coraz bardziej ograniczają dostępność kredytów. Żeby uzyskać 300 000 zł średnio trzeba zarabiać 5 873 zł netto. W ciągu roku wymagany dochód wzrósł o 5 proc., a w ciągu 7 lat aż o 25 proc. Na szczęście jednocześnie rosną dochody, a stopy procentowe pozostają na bardzo niskim poziomie. Dzięki temu Polacy mogą sobie pozwolić na pożyczanie coraz wyższych kwot. Według BIK średnia kwota kredytu hipotecznego w grudniu 2019 r. wyniosła 280 000 zł i była o 20 proc. wyższa niż przed rokiem.

Dodatkowo coraz więcej osób decyduje się na zaciągnięcie tego rodzaju kredytu. W ubiegłym roku udzielono ich 238 tysięcy, czyli o 4 proc. więcej niż przed rokiem.

Rynek kredytowy spowolni

Ekspert oceniają, że w tym roku liczba chętnych na kredyt raczej nie przebiegnie tej z 2019 r. Zniechęcająco będzie działało zdecydowanie spowolnienie gospodarcze i stopniowe zaostrzanie kryteriów przyznawania kredytów. Z tymi prognoząmi bardzo kontrastują jednak najnowsze dane BIK, według których w styczniu złożono aż o 10 proc. więcej wniosków na kwotę o 25 proc. wyższą niż przed rokiem. Warto jednak zwrócić uwagę, że częściowo jest to efekt spowolnienia na rynku mieszkaniowym z przełomu 2018 i 2019 r. Poza tym efekty spowolnienia gospodarczego zwykle docierają do potencjalnych nabywców mieszkań z pewnym opóźnieniem.

OPRAC: JSZ



FELINPARK



☎ **608 657 288**

📍 **ul. Skalskiego**

🌐 **www.felinpark.pl**

in220 92



**KAMIENICA
CENTRUM**

3 Maja 5b

**idea
INVEST**



667 800 400



- ciche apartamenty na sprzedaż
- od 30 do 112 m² ■ 80 m od ul. 3 Maja
- druga linia zabudowy ■ podziemny parking
- planowane zakończenie inwestycji - IV kw. 2020 r.

www.idealinvest.pl

in219 86

Coraz więcej inteligentnych domów

TECHNOLGIE W Polsce coraz popularniejsze są rozwiązania „smart home”. W 2019 roku zdecydowała się na nie co trzecia osoba budująca dom. Najczęściej instalowano inteligentny alarm, sterowanie ogrzewaniem oraz czujniki tlenu węgla.

Takie wyniki przynosi raport serwisu Oferto.pl. Okazuje się, że w Polsce stale rośnie popularność rozwiązań „smart home”. W 2018 roku na wdrożenie ich we własnym nowo budowanym domu zdecydowało się 23 proc. badanych, natomiast w ubiegłym roku wybrał je już co trzeci inwestor. Z drugiej strony prawie co piąty budujący dom zadeklarował, że tego typu technologie w ogóle nie są mu znane.

Systemy inteligentnego domu umożliwiają sterowanie domowymi urządzeniami z poziomu centralnego panelu kontrolnego, aplikacji mobilnej lub przeglądarki internetowej. Pozwalają np. na bieżąco monitorować wyniki pomiarów jakości powietrza, temperatury oraz podglądać obraz z kamer monitoringu. Ponad połowa ankietowanych nie zdecydowała się na zastosowanie smart home w swoim nowo budowa-



FOTO: MACIEJ KACZANOWSKI/ARCHIWUM

nym domu, chociaż znała tę technologię.

– Popularność technologii smart home w Polsce rośnie bardzo dynamicznie. Równolegle na rynku pojawia się coraz więcej firm specjalizujących się w doradztwie i pomocy osobom zainteresowanym wdrożeniem tej

technologii w swoim domu. Takie usługi z pewnością okażą się przydatne dla inwestorów, którzy są zainteresowani inteligentnymi urządzeniami, ale nie do końca je znają i nie wiedzą, na jakie powinni się zdecydować – radzi Karol Grygiel z Oferteo.pl.

Odstraszają nas koszty

Głównym czynnikiem, który zniechęca inwestorów do wdrożenia takich rozwiązań jest ich cena. Aż 36 proc. ankietowanych przyznało, że to koszty nowoczesnej technologii wpłynęły na decyzję o rezygnacji z nich. Blisko dru-

gie tyle nie zauważyło potrzeby, żeby zainwestować w „smart home”, a co piąty miał wrażenie, że zbyt mało wie na temat technologii inteligentnego domu.

Polscy zwolennicy rozwiązań inteligentnego domu w 2019 roku najczęściej instalowali inteligentne alarmy (13 proc. zapytań) oraz sterowanie ogrzewaniem (11 proc.). Na kolejnych miejscach znalazły się czujniki (CO, dymu, ruchu), systemy oświetlenia i kamery monitoringu (od 9 do 10 proc.). Widać zatem, że największą popularnością wśród Polaków cieszą się urządzenia podnoszące bezpieczeństwo nieruchomości, które chronią zarówno przed włamaniem jak i np. zatruciem bądź pożarem. Rozwiązania wpływające na podniesienie komfortu oraz dostarczenie rozrywki (jak np. klimatyzatory, systemy audio i zraszacze ogrodowe) znalazły się na dalszych miejscach w zestawieniu.

Najpopularniejsze produkty

Znaczna część spośród osób korzystających na co dzień z urządzeń „smart Home” w swoich domach nie jest do końca świadoma, jakiego konkretnie systemu używa. Badania pokazują, że mimo iż rozwiązania inteligentnego domu z roku na rok zyskują coraz więcej zwolenników, to wciąż nie stajemy się coraz bardziej świadomi w kwestii systemów, jakich używamy.

Wśród pozostałych użytkowników największą część (30 proc.) korzystała z pojedynczych urządzeń. Ci, którzy zdecydowali się na konkretny system, w 2019 najczęściej wybierali Apple HomeKit (25 proc. odpowiedzi), który w 2018 roku zajmował dopiero piąte miejsce pod względem popularności. Na kolejnym miejscu w ubiegłym roku znalazły się Google Home (15 proc. badanych) i Samsung SmartThings (9 proc.). Na polski system Fibaro wskazało 8 proc. ankietowanych.

(JSZ)/OFERTO.PL

BO ZASŁUGUJESZ NA WYŻSZY STANDARD



**KAMERALNY
SŁAWIN**

- mieszkania od 29-76 m²
- wysokie pomieszczenia: 2,75 m
- mieszkania już od 189 900 zł
- pierwsze osiedle smart home w Lublinie
- inteligentne mieszkania: sterowanie ogrzewaniem, oświetleniem; czujki: ruchu, dymu; sterowane gniazdko
- wideodomofony
- monitoring osiedla

- wysoka jakość materiałów
- duże balkony
- ogródki na parterze z automatycznym systemem nawadniającym
- nowoczesny plac zabaw, siłownia outdoorowa
- ławka z USB
- otoczenie zieleni
- wyjątkowy mikroklimat
- nowoczesna architektura

INWESTOR

**IMMOBILIA
POLSKA**

biuro sprzedaży:
Lublin,
ul. Spokojna 2/U3

www.kameralnyslawin.pl tel. 500 267 778

NIERUCHOMOŚCI

SPRZEDAM

■ Mieszkania

SPRZEDAM nowe mieszkanie, wykończone, gotowe do wprowadzenia. 53 m2, 2 pokoje, oddzielna kuchnia. ul. Gęsia. 370 tys. tel 730341445
MIESZKANIE ul. Lotnicza 8/3, po remoncie 50 mkw., z meblami, wyposażeniem, RTV, w ratach lub zamienię na dom z dopłatą, c. 216000, tel. 604858729
MIESZKANIE 78,60 mkw. Lublin centrum, parter 3 pok., kuchnia, łazienka, piwnica 13 mkw., wydzielone miejsce parkingowe, do remontu, z możliwością zmiany charakteru na lokal użytkowy. Sprzedaż bezpośrednia pośrednikom dziękujemy c. 450000, t. 500717970.



CZUBY, os. Poreba ul. Szafirowa. M4, 64 mkw., p 1 3 pok., bud. 2001 r. wł, zabudowa kuchni, szafy wnękowe, blisko markety, c. 395000, tel. 603867292

MIESZKANIA
LUBLIN I OKOLICE

MIESZKANIA 2-pokojowe **DO** sprzedania mieszkanie o łącznej powierzchni 49,36m2. Mieszkanie składa się z przedpokoju, salonu z aneksem kuchennym, łazienki oraz sypialni. W lokalu skosy zaczynają się od 2 metrów wysokości, a w najwyższym punkcie mają 2,75 m. Mieszkanie jest gotowe do zamieszkania i w pełni umeblowane. Pomieszczenia są wykończone w wysokim standardzie z dbałością o każdy szczegół. Kamienica jest wyposażona w monitoring, a mieszkanie znajduje się w nowo dobudowanej części kamienicy. Do budynku przynależy ogrodzony i monitorowany parking dla mieszkańców. Cena: 340 000 zł BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 502-877-711, 511-511-556 www.dom-pol.pl

JEZIORZANY Mieszkanie 54 mkw 2 pokoje rozkładowe drugie piętro centralne ogrzewanie z sieci miejskiej , okna PCV , duża kuchnia, łazienka oddzielna od wc, duża piwnica 8 mkw., wyjątkowo okazjna cena 89900 zł w cenie jest również garaż, ewentualnie meble, proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex-Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

CZUBY POŁUDNIOWE M-3, pow. użytł. 54,4 m2, piętro 4., winda, niski blok. Rozkładowe, zadbane. Duży salon z otwartą kuchnią, sypialnia, łazienka z wanną i z WC, balkon wnękowy z 3 wyjściami. Do mieszkania przynależy piwnica, możliwość zakupu miejsca postojowego w garażu podziemnym. Bardzo dobra lokalizacja, nowe osiedle z pełną infrastrukturą. Cena: 375 000 zł. BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 502-877-711, 511-511-556 www.dom-pol.pl

MIESZKANIA 3-pokojowe **WROTKÓW** M-4, pow. całk. 60,9 m2 (pow. użytł. 48,8 m2),

piętro 4., niski blok. Mieszkanie rozkładowe, stan bardzo dobry. 3 pokoje, balkon typu loggia, kuchnia, łazienka z kabiną prysznicową i z WC, przedpokój z szafą w zabudowie; przynależna piwnica, zakupu garażu – za osobną opłatą. Zadbane, możliwość własnej aranżacji; w pobliżu Zalew Zemborzycki, przystanek MPK, obiekty usługowo-handlowe. Cena: 319 000 zł. BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 502-877-711, 511-511-556 www.dom-pol.pl

CENTRUM Mieszkanie 63,3 0 mkw 3 pokoje na trzecim piętrze (okolice CH Plaza) rozkładowe atrakcyjna lokalizacja do zamieszkania lub wynajmu , cena 390000 zł (dodatkowo garaż , piwnica , udział w strychu 60000 zł) . Proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup mieszkania lub innych nieruchomości , gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

MIESZKANIA 4-pokojowe **SZEROKIE** - Atrakcyjne mieszkanie dwupoziomowe 100,71 mkw 4 pokoje(bezczynszowe) zlokalizowane na pierwszym i drugim piętrze budynku . Mieszkanie nowe w stanie deweloperskim . W całym mieszkaniu zastosowano ogrzewanie podłogowe - gazowe, jest pomieszczenie gospodarcze oraz ogródek około 120 mkw . Mieszkanie zlokalizowane jest w bardzo atrakcyjnej i prestiżowej dzielnicy. Cena mieszkania 450000 zł (tj. 4469 zł/mkw) + 30000 zł garaż w bryle budynku, budynek wykonany z materiałów dobrej jakości , pełna własność z KW. mieszkanie gotowe do odbioru . Proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup mieszkania, gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex-Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl



CZUBY POŁUDNIOWE M-5, pow. 81 m2, parter, niski blok. Mieszkanie jasne, stan bardzo dobry. Salon, balkon ok. 15 m2, 3 sypialnie, oddzielna kuchnia, łazienka z wanną, WC. Przynależna piwnica, możliwość zakupu garażu w cenie 38 000 zł. Atrakcyjna lokalizacja, spokojne osiedle, w pobliżu las, wąwozy. Cena: 429 000 zł. BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 502-877-711, 511-511-556 www.dom-pol.pl



ROGATKA Warszawska M-5 Mieszkanie 4 pokojowe , o pow. 117,50 m2 2/4p. rozkładowe pokoje, balkon, łazienka z wanną i kabiną prysznicową, osobno WC, możliwość zmiany układu pomieszczeń, stan bardzo dobry. Kameralne osiedle, dobrze skomunikowane z różnymi częściami miasta. Cena: 434 000 zł BN DOM-POL tel. 508-484-610 , www.dom-pol.pl

DZIESIĄTA -Mieszkanie 145,9 mkw. 4 pokoje pełna własność

KW plus komórka i piwnica, duży taras , okazjna cena 515000 zł (3530 zł/mkw.) plus garaż na dwa samochody cena 30000 zł proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

■ **Domy**
SIEDLISKO w Witorożu. Dom z bala przygotowany do kładzenia instalacji. Strych do adaptacji. Obora murowana. Podwórko 19,09ara. Nowe ogrodzenie. 514142406



DOM o pow. około 120m2 nad Wieprzem. Cicha i spokojna okolica. Parterowy z użytkowym poddaszem w części podpiwniczony. Działka o pow. prawie 0,4800 ha. Dach i okna wymieniono w 2010 r., a ogrodzenie i dwie bramy wjazdowe wraz z furtką w 2011 r. Budynek gospodarczy. Agencjom nieruchomości i pośrednikom dziękuje. C. 205000 (do neg.). T. 601089357



SPRZEDAM dom 120 mkw. murowany w Rejowcu fabr. 3 pokoje 2 kuchnie łazienka piwnica garaż działka 2300m. doskonale punkt ,blisko sklepy, szkoły, pociąg. C. 110.000 tel. 512279958



DOM 110 mkw. działka 35 a, salon z kominkiem + 6 pokoi, kuchnia, 2 łazienki. Dom wykończony, wszystkie media. Spokojna cicha okolica, w pobliżu kilka jezior, las, Załucze Stare. Tel. 817443158.



BLIŹNIAK murowany wyższy parter,120m,okna,działka 1140m,cała ogrodzona, dom jest zamieszkały, cicha i spokojna okolica, DOSKONAŁA LOKALIZACJA .6km od granicy chelm-kamień.tel.791711439

SPRZEDAM dom parterowy z podpiwniczeniem 110 mkw. z zabudowaniami gosp., działka 76 a. Maryniów k. Łęcznej. Tel. 724 697 897.
FUNKCJONALNY dom na ogrodzonej działce 1200m2 / super lokalizacja , świetna komunikacjakontakt: +48723703685

KANIE Stacja gm. Rejowiec Fabr. dom wolnostojący 240 mkw, działka 1080 mkw. - zagospodarowana. Cena 480000 zł, do uzg. Tel. 519 716 881.

DOM parterowy w Lublinie z działką sprzedam lub zamienię na mieszkanie w bloku. Tel. 506162473.

DOM po remoncie, zab. gos., garaż, działka 33 a, ogrodzona, sad, media, cicha okolica, las, zalew, okolice Żółkiewki, c. 97000 do uzg. t.724064998.

DOMY LUBLIN I

OKOLICE:

GMINA GARBÓW - Dom drewniany jeden pokój z kuchnią obecnie wykorzystywaną jako pokój, kuchenka i łazienka jest usytuowana w części dobudowanej, dom jest ocieplony styropianem, kryty blachą. Atrakcyjna działka o powierzchni 2227 mkw i szerokości 40 m, przylega do ulicy utwardzonej, odległość ok. 8 km od Nałęczowa. Uzbrojenie: energia, woda własna z hydroforem, szambo (gaz w planach). Promocyjna cena 150000 zł. Proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

MELGIEW GMINA Dom 50 mkw. + budynki gospodarcze murowane, działka 4000 mkw. w tym działka obok 1400 mkw. budowlana przy ulicy utwardzonej okazjna cena 160000 zł za całość, gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji, proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości, Agencja Nieruchomości Rolmex-Plus ul. Chopina 19 lok.3, tel. 660 971 908 lub 081/7420474 inne oferty na www.rolmex-plus.pl

ŁAZISKA - GMINA Dom 80 mkw. plus 80 mkw. niski parter, budynki gospodarcze, siedlisko zlokalizowane na działce 2,36 ha, energia, wodociąg, III-IV klasa ziemi, cena 390000 zł do uzgodnienia, proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości, gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji, Agencja Nieruchomości Rolmex-Plus ul. Chopina 19/3 tel. 081/7420474 lub 660971908 inne oferty na www.rolmex-plus.pl

ŻÓŁKIEWKA GMINA Dom około 80 mkw działka 3300 mkw o szer. około 30 m plus budynki gospodarcze , okazjna cena 89000 zł , proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl



DRAGANY GM. WYSOKIE Dom 90 mkw. murowany parterowy + budynki gospodarcze na działce siedliskowej około 3000 mkw. + dwie działki sąsiednie łącznie około 8900 mkw. , okazjna cena 239000 zł , proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

DĘBOWA KŁODA GMINA Dom mieszkalny murowany z pustaka, ok. 90 mkw. 3 pokoje, kuchnia , przedpokój i łazienka, okna drewniane dębowe skrzynkowe , na podłodze deski, w przedpokoju i kuchni wykładzina pcv z rulonu, kryty

eternitem. Na działce o powierzchni 4200mkw o szerokości ok. 44m zlokalizowany jest jeszcze budynek gospodarczy drewniany oraz stodoła drewniana kryta eternitem. Uzbrojenie działki: energia elektryczna, wodociąg , kanalizacja w planach . Cena 260000 zł do uzgodnienia. proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

ROGÓŻNO jezioro ŁUKCZE - Dom bliźniak o powierzchni ok. 100 mkw. w tym garaż, na parterze salon z aneksem kuchennym, łazienka i garaż, na piętrze trzy sypialnie , garderoba. Budynek wybudowany z cegły ceramicznej (typu max), ocieplony styropianem 15 cm, okna pcv, na parterze na podłodze terakota, na piętrze na podłogach deski. W salonie kominek z rozprowadzonym ciepłem po całym budynku. Działka ok. 1156 mkw. ogrodzona i zagospodarowana, cena 220000 zł ,proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości, gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji, Agencja Nieruchomości Rolmex-Plus ul. Chopina 19/3 tel. 081/7420474 lub 660971908 inne oferty na www.rolmex-plus.pl

WĘGLIN POŁUDNIOWY Dom w zabudowie szeregowej, 3 kondygnacje, pow. użytkowa 102 m2, garaż na 2 pojazdy w bryle budynku, taras, zagospodarowana działka o pow. 216 m2. Ocieplony, okna PCV, drzwi zewnętrzne antywłamaniowe. Zmodernizowane instalacje wewnętrzne, c.o. gazowe, piec gazowy z zasobnikiem. Stan bardzo dobry, do ew. odświeżenia. Atrakcyjna lokalizacja, osiedle domów jednorodzinnych, w pobliżu pełna infrastruktura, przystanki komunikacji miejskiej. Cena: 624 000 zł BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 511-511-556, 502-877-711

RUDNIK DOM BLIŹNIAK 110 mkw. solidnie wybudowany, garaż w bryle budynku działka 700 mkw. , zagospodarowana ogrodzona , zaciszna i spokojna lokalizacja , dobre połączenie komunikacyjne z Lublinem , cena 650000 zł , chętnie sprzedaj dwóch bliźniaków za cenę 1300000 zł działka 1400 mkw. , proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

KONSTANTYNÓW Dom w zabudowie bliźniaczej, 4 kondygnacje, pow. użytkowa ok. 110 m2 (nie obejmuje przyziemia i poddasza), garaż w bryle budynku, działka o pow. 391 m2, ogrzewanie własne CO, instalacja elektr. trójfazowa, stropodach kryty papą, do własnej adaptacji, zwiększenia powierzchni użytkowej oraz kubatury budynku, prowadzenia działalności gospodarczej, w otoczeniu zabudowa jednorodzinna, obiekty

usługowe, w pobliżu komunikacja miejska. Cena: 549 000 zł BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 511-511-556, 502-877-711

GM. URSZULIN Drewniany dom wolnostojący, parterowy z poddaszem użytkowym, pow. ok. 115 m2, na działce 1002 m2. Wybudowany w 2018 r. Blachodachówka Regle – Pruszyński, ocieplenie ścian poliuretanem. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego dwu funkcyjnego, zbiornik gazowy na działce. Obok domu budynek gospodarczy – możliwość przeznaczenia na garaż. Atrakcyjne położenie w otoczeniu lasu, łąk, jeziora. Cena: 579 000 zł BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 508-484-610, 502-877-711, www.dom-pol.pl

JAKUBOWICE KONIŃSKIE Dom parterowy wolnostojący w stanie deweloperskim o pow. użytkowej ok. 116m2, na działce o pow. 1003 m2, w sąsiedztwie domów jednorodzinnych. Pokój dzienny z wyjściem na taras, kuchnia ze spiżarnią, 3 pokoje (w tym 1 z garderobą), łazienka z WC, toaleta, wiatrołap, hall, pomieszczenie gospodarcze z kotłownią, garaż 2-stanowiskowy o pow. 37,3 m2. C.O. gazowe - piec z zasobnikiem, ujęcie wody z własnej studni, inst. alarmowa, centralnego odkurzacza, wideo domofonowa, brama garażowa i wjazd na posesję sterowane na pilota. Zabudowa jednorodzinna, spokojna okolica, b. dobry dojazd. Cena: 599 000 zł BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 508-484-610, 502-877-711, www.dom-pol.pl

■ Działki

SPRZEDAM działkę (13,8 a i 10,6 a) Lublin, ul. Ziołowa, warunki zabudowy, media do połączenia. Tel. 796 370 303. **GÓRA** Puławska, działka do sprzedania lub wynajmu, powierzchnia 4000 mkw. Działka położona przy trasie przelotowej, Puławy-Zwoleń-Radom. Z własnym wjazdem z drogi głównej. W pobliżu znajduje się prom Nasiłów-Kazimierz Dolny. Działka z możliwościami na: handel i usługi, magazyn, hale, obsługę pojazdów i ruchu drogowego, motel i inne. Wymiary: 100x40m Teren ogrodzony, utwardzony i uzbrojony. Cena sprzedaży: 650 000 zł. Cena wynajmu: 4 000 tys. kontakt: 502553512.

SPRZEDAM działki budowlane 0,10-014 ha 15 km od Lublina, ul. Diamantowa w stronę Bychawy, spokojna okolica, cena do uzgodnienia. Tel. 663 107 355.

DZIAŁKA budowlana 4200 mkw, ogrodzona, uzbrojona+ sieć internetowa, przy drodze wojewódzkiej Wyrki centrum. Cena 25 zł/mkw. Tel. 510 623 626.

SPRZEDAM działkę budowlaną 33 a w gm. Wołyn z budynkiem gosp. w stanie surowym, blisko centrum, cena 63000 zł. Tel. 506 640 874.

SPRZEDAM działkę budowlaną 13 a (dom, bud. gosp, media) ogrodzone, gm. Wołyn (obok kościoł, ośrodek zdrowia). Cena 98000 zł. Tel. 506 640 874.

CHELM działki budowlane: ok. 1000 mkw, ul. Browarna 6 oraz 574 mkw ul. Wiosenna 6, dzielnica Działki. Cena do uzgodnienia, tel. 792053519

SPRZEDAM dwie działki budowlane 1113 mkw. i 1887 mkw. Franciszków gm. Strzyżewice, przy drodze utwardzonej. Tel. 530 724 339.

Oferty nieruchomości z Lubelszczyzny



Zapraszamy Biura Nieruchomości do zamieszczania swoich ofert

Atrakcyjne warunki cenowe. Szczegóły: tel. (81) 46 26 974, oferta@dziennikwschodni.pl



KOZŁÓWKA Działka budowlana 2 500 m² w prostokącie 17,8 x 140,4 z domkiem letniskowym, przy drodze asfaltowej, b. blisko pałacu, cena 70 000 zł, tel. 507733126



DZIAŁKA

budowlana w centrum Bełżyc przy ul. Wilczyńskiego, 20 km od Lublina, możliwość budowy domu lub prowadzenie działalności usługowej. W pobliżu wszystkie media. Założona KW. Szer. 12 m i dł. i około 126 m. Agencjom nieruchomości i pośrednikom dziękuję. t. 603588890.

SPRZEDAM, wynajmę działkę 1,20 ha w Zaniówce, z dokumentacją na farmę baterii słonecznych. Zapraszam do współpracy. Tel. 604858729.

SPRZEDAM działkę letniskową nad Wieprzem, 0,20 ha Łączna. tel. 604858729.

SPRZEDAM lub wynajmę 1 ha działki rolnej Horodyszczce Kol. (Lublin-Biała Podlaska)- pozwolenie na budowę, ZUS, KRUS, letniskowe. Tel. 604858729

SPRZEDAM lub wynajmę 2 działki w Lisznej 91, gm. Sławatycze/n Bugiem z domem drewnianym do generalnego remontu. 6000 zł. (ZUS-KRUS,) Tel. 604858729.

DZIAŁKI LUBLIN I OKOLICE:

GMINY: ŁOMAZY , TERESPOL , TUCZNA ,ROSSOSZ , działki zalesione (5 ha , 4 ha , 3 ha , 9 ha ,) pełna własność , cena od 10000 zł do 15000 zł za hektar, Gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji,oferujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup działki. Agencja Nieruchomości Rolmex-Plus Lublin ul. Chopina 19/3 tel. 660 971 908 lub 81/7420474 inne oferty na www.rolmex-plus.pl

PLISZCZYN Działka 917 mkw. o wymiarach 27m x 34m przylegająca do wydzielonej drogi wzdłuż działki. Uzbrojenie w bliskim sąsiedztwie ok. 60m , energia, woda, gaz. Działka w kompleksie nowo powstających domów, cena 92000 zł KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI -wynagrodzenie pośrednika pokrywa Sprzedający,

gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex-Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

NAŁĘCZÓW -Działka 970 mkw. o wymiarach ok.30 x30, atrakcyjna lokalizacja przy ulicy utwardzonej, uzbrojenie: energia, woda, gaz, kanalizacja, cena 185000 zł do uzg.

Gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji, ewentualnie pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup działki. Agencja Nieruchomości Rolmex-Plus ul. Chopina 19 lok.3 tel 660971908 lub 81/7420474 inne oferty na www.rolmex-plus.pl

KALINÓWKA Działka budowlana o pow. 976 m². Wym. 28 x 36m, prąd na działce, gaz, kanalizacja obok działki, ogrodzona, dojazd drogą asfaltową. W otoczeniu zabudowa jednorodzinna. Cena : 219 000 zł BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 502-877-711, 511-511-556, www.dom-pol.pl

LUBLIN - DZIESIĄTA Działka 1040 mkw. wydane warunki na budowę domu jednorodzinnego, zaciężna spokojna lokalizacja, uzbrojenie: energia, woda, gaz, kanalizacja w ulicy. Cena 299000 zł do uzg.

Gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji, oferujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup działki. Agencja Nieruchomości Rolmex-Plus Lublin ul. Chopina 19/3 tel. 660 971 908 lub 81/7420474 inne oferty na www.rolmex-plus.pl

MARKUSZÓW OLEMPIN Działka 1100 mkw. i szerokości 19m przylegająca do drogi utwardzonej (asfalt). Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Gminy Markuszów działka położona jest w terenach oznaczonych na planie symbolem Rpm ,zabudowa zagrodowa z dopuszczeniem jednorodzinnej. Uzbrojenie działki: energia, wodociąg w ulicy. Promocyjna cena 62000 zł do uzgodnienia. Istnieje możliwość zakupu większej działki np. 1300 mkw. lub 2400 mkw. również w miejscowości Olempin (ceny 75000 zł oraz 120000 zł do uzg.). Dobry dojazd z Lublina ok. 30 km drogą utwardzoną. Polecamy. proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

DYS Działka około 1400 mkw. o szer. 25m x 56 m , atrakcyjna lokalizacja, energia , woda , gaz w perspektywie w sąsiedztwie nowo powstających domów , cena 140000 zł do uzgodnienia, proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

KAMIONKA 1,8 ha rolno budowlana szerokość około 70 m w pobliżu energia wodociąg ,okazyjna cena 140000 zł , proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

BYSTRZYCA Gm. WÓŁKA Posiadamy w sprzedaży 15 działek budowlanych przeznaczonych pod budowę domów jednorodzinnych . DZIAŁKI O POW. OD 1600 M2 DO 2871 M2. ORAZ 1 DZIAŁKĘ O POW. 4517 M2 PRZEZNACZONĄ POD USŁUGI. Cena działek budowlanych za metr kwadratowy wynosi 85,00 zł oraz 60,00 zł natomiast cena działki usługowej 75,00 zł. BN DOM-POL tel. 508-484-610 , 511-511-556, www.dom-pol.pl

NIEMCE Działka 1335 mkw. o szerokości ok. 25 m , atrakcyjnie zlokalizowana w sąsiedztwie nowo powstające domy, promocyjna cena 125000 zł do uzg., proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup działki, gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji, Agencja Nieruchomości Rolmex - Plus ul. Chopina 19/3 tel. 660971908 lub 81/7420474, inne oferty na www.rolmex-plus.pl

NAŁĘCZÓW Działka 1500 mkw. atrakcyjnie zlokalizowana przy ulicy utwardzonej , uzbrojenie : energia woda gaz kanalizacja , zaciężna i spokojna lokalizacja wśród nowo powstających domów , promocyjna cena 130 zł/ mkw. , proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

GARBÓW GMINA Działka 1529

mkw. szer. około 40 m , atrakcyjnie zlokalizowana przy ulicy asfaltowej około 8 km od Nałęczowa , uzbrojenie : energia, woda, gaz w planach , cena 70000 zł lub 3000 mkw za cenę 90000 zł , Proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

MAJDAN Kozłowiecki Działka 1700 mkw. (35x48m) atrakcyjnie zlokalizowana, uzbrojenie: energia, woda, gaz, kanalizacja w sąsiedztwie, okazjna cena 128000 zł. Gwarantujemy , bezpieczne przeprowadzenie transakcji, oferujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

MAJDAN KOZŁOWIECKI Działka 1800 mkw., w studium planu ujęta do przekształcenia, atrakcyjna lokalizacja, uzbrojenie: energia, wodociąg , gaz na działce. Promocyjna cena 65000 zł. Polecamy. gwarantujemy , bezpieczne przeprowadzenie transakcji, oferujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

JAKUBOWICE KONIŃSKIE Działka 1950 mkw. o wymiarach 45x43 atrakcyjnie zlokalizowana woda na działce, energia u sąsiada, gaz w drodze. Promocyjna cena 239000 zł, gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji, oferujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego, Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19/3 tel. 660971908 lub 81/7420474 inne oferty na www.rolmex-plus.pl

DYS Działka 2295 mkw. atrakcyjna lokalizacja działki o wymiarach 55 x 41 m, cena 229000 zł .Na działce jest energia elektryczna w planach gaz (obecnie gaz jest już w bliskim sąsiedztwie). Może być również działka 1400 mkw w cenie 140000 zł. Działki zlokalizowane blisko Lublina ok. 6 km. Cena do uzgodnienia .Gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji, oferujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego, Agencja Nieruchomości Rolmex-Plus ul. Chopina 19/3 tel. 660971908 lub 81/7420474 inne oferty na

www.rolmex-plus.pl

DEBOWA KŁODA - Białka Działka 2330 mkw rekreacyjna około 200 m od lustra wody , uzbrojenie : energia wodociąg w drodze cena 159000 zł do uzgodnienia proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

BIAŁKA Działka o powierzchni 2500 mkw. atrakcyjnie zlokalizowana , szerokość ok. 30 m , energia i wodociąg w bliskim sąsiedztwie , cena 150000 zł do uzgodnienia proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

SOBIANOWICE Działka budowlana o pow. 2883 m², ok. 10 km od granic Lublina. Dojazd do działki drogą asfaltową. Sąsiedztwo zabudowy zagrodowej i jednorodzinnej. Cena: 164 000 zł BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 502-877-711, 511-511-556, www.dom-pol.pl

MAJDAN KRASIENIŃSKI Działka rolno-budowlana o pow. 3000 m², wym. 38x78m. Ogrodzona, warunki zabudowy. Na działce prąd i woda, w drodze gaz. Łatwy dojazd do działki drogą asfaltową, w pobliżu komunikacja miejska. Cena: 154 000 zł BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 502-877-711, 511-511-556, www.dom-pol.pl

LUBARTÓW GMINA Atrakcyjna działka o powierzchni 3000 mkw. i szerokości ok. 37m, obecnie rolna zgłoszona do przekształcenia (plan w trakcie realizacji), zlokalizowana blisko Lubartowa. Uzbrojenie działki: energia na działce u sąsiada, woda na działce, okazjna cena 60000 zł (20 zł/ mkw.) Gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji ewentualnie pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości . Gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji, oferujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego, Agencja Nieruchomości Rolmex-Plus ul. Chopina 19/3 tel. 660971908 lub 81/7420474 inne oferty na www.rolmex-plus.pl

LUBLIN - ZEMBORYCE Działka 3000 mkw. ,atrakcyjna lokalizacja działki przy ulicy utwardzonej , na działce sąsiedniej wydane warunki

zabudowy. Uzbrojenie :energia i gaz w ulicy, wodociąg i kanalizacja będzie, w ulicy jest położony światłowod. Cena działki 90 zł/mkw., ponieważ działka jest duża, ogólnie cena wydaje się być wysoka 270000 zł do uzgodnienia, ale działka jest atrakcyjna. Polecamy. Proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup działki, Agencja Nieruchomości Rolmex - Plus ul. Chopina 19 lok.3 tel. 660971908 lub 081/7420474 inne oferty na www.rolmex-plus.pl

ORZECHÓW Działka 3200 mkw atrakcyjnie zlokalizowana, szerokość 24 m, od strony ulicy zabudowa zagrodowa, energia, woda, blisko j. Skomelno, cena 78000 zł. Proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup działki, Agencja Nieruchomości Rolmex - Plus ul. Chopina 19 lok.3 tel. 660971908 lub 081/7420474 inne oferty na www.rolmex-plus.pl

PIOTROWICE Działka 3486 mkw. i szerokości 32 m z możliwością podziału na dwie po ok. 1500 mkw. każda, przylegająca do ulicy utwardzonej, uzbrojenie: energia, wodociąg, gaz, atrakcyjnie zlokalizowana ok. 12 km od Lublina, cena 160000 zł do uzg. lub 1500 mkw za każdą w cenie 85000 zł. , proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na www.rolmex-plus.pl

KAZIMIERZ DOLNY Działka o pow. 3544 m położona przy ul. Puławskiej. Szer. działki - ok. 23 m. Na działce przyłącze energetyczne, wodociągowe, gazowe, kanalizacyjne. Przeznaczenie pod budownictwo jednorodzinne, w części teren upraw ogrodniczych, lasów i zadrzewień. W sąsiedztwie zabudowa jednorodzinna. Dojazd do działki - nawierzchnia z kostki brukowej. Odległość od Rynku - ok. 2 km. Pobliskie miasta - Puławy - ok. 12 km, Nałęczów - ok. 22 km. Cena: 499 000 zł BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 502-877-711, 511-511-556, www.dom-pol.pl

SIEDLISZCZE GMINA Działka 3,7 ha w kilku działkach, okazjna cena 18500 zł (0,50 zł za mkw.) , Proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja

Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na [www.rolmex-plus.pl](#)

LUBLIN SZEROKIE Działka 3917 mkw. w trakcie przekształcenia szerokość około 30 m atrakcyjna lokalizacja woda gaz energia w sąsiedztwie cena 595000 zł do uzgodnienia , KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji oraz pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego, Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na [www.rolmex-plus.pl](#)

LUBLIN OKOLICE UL. GŁÓWNEJ Działka 4200 mkw. o szer. około 30 m wydane warunki zabudowy na usługi lub budownictwo mieszkaniowe , cena 592000 do uzgodnienia ,proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na [www.rolmex-plus.pl](#)

JAKUBOWICE KONIEŃSKIE - SMUGI Działka 5100 mkw o szer. około 22 m (100 m linia zabudowy) energia woda gaz w sąsiedztwie, cicha i spokojna okolica , w pobliżu nowa zabudowa , bardzo dobre połączenie komunikacyjne z Lublinem , cena 210000 zł do uzgodnienia , Proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na [www.rolmex-plus.pl](#)

KAZNÓW - gm. Ostrów Lubelski Działka atrakcyjna o pow. 5500 mkw. i szerokości ok. 40 przy ulicy utwardzonej, energia, wodociąg, telefon. Na działce jest budynek mieszkalno - gospodarczy. Cena 95000 zł do uzg. proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na [www.rolmex-plus.pl](#)

SIEDLISZCZE GMINA Atrakcyjna działka 8400 mkw zlokalizowana w terenach budowlanych i przy ulicy utwardzonej,szerokość działki ok.50m. Okazyjna cena 25000 zł. Gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji, Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19/3, tel 81/7420474 lub 660 971 908, inne oferty na [www.rolmex-plus.pl](#)

SIEDLISZCZE GMINA - Atrakcyjna działka o powierzchni 8600 mkw zlokalizowana prze ulicy utwardzonej, zgodnie z ustaleniami planu zagospodarowania przestrzennego działka od strony ulicy znajduje się w terenach MR - zabudowa zagrodowa. Uzbrojenie: energia i woda. Szerokość od strony ulicy ok. 40 m. Promocyjna cena 55000 zł. Proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul.

Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na [www.rolmex-plus.pl](#) **KAMIONKA** 2 ha rolno budowlana szerokość około 70 m w pobliżu energia wodociąg okazyjna cena 100000 zł , proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na [www.rolmex-plus.pl](#)

SIEDLISZCZE GMINA Działka 6,5 ha w jednym kawałku o szerokości około 100 m , atrakcyjna lokalizacja przy ulicy utwardzonej , energia wodociąg , możliwość realizacji budynku mieszkalnego oraz zabudowy rolniczej, promocyjna cena 400000 zł , Proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na [www.rolmex-plus.pl](#)

KOZUBSZCZYNA Działka budowlana o pow. 1243 m2 w gminie Konopnica. Media: energia, woda na działce, gaz, telefon. Odległość od granic Lublina ok. 3 km, dojazd od ul. Wojciechowskiej, Lipniaka. Cena : 207 000 zł BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 502-877-711, 511-511-556, [www.dom-pol.pl](#)

WĘGLIN Atrakcyjna działka o pow. 838 m2 położona w sąsiedztwie zabudowy jednorodzinnej przeznaczona pod budowę domu jednorodzinnego lub domu w zabudowie bliźniaczej oraz teren pod teren aktywności gospodarczej. Media przy działce. Dojazd drogą asfaltową. **CENA:** 419 000 zł BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 502-877-711, 511-511-556, [www.dom-pol.pl](#)

JABŁONNA Atrakcyjna działka budowlana o pow. 1234 m2 położona w sąsiedztwie zabudowy jednorodzinnej, w odległości 500 m las. Dobry dojazd do działki. Media: energia, woda, gaz w drodze. Cena: 65 000 zł BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 502-877-711, 511-511-556, [www.dom-pol.pl](#)

HELENÓW Działka budowlana o pow. 819 m2, w Lublinie. Wym. 40x20m Media: energia, woda, gaz, kanalizacja. W otoczeniu zabudowa jednorodzinna, dojazd z kilku stron miasta, blisko komunikacja miejska. Cena : 368 550 zł BN DOM-POL Lublin ul. Wertera 54 tel. 502-877-711, 511-511-556, [www.dom-pol.pl](#)

■ Obiekty

POSIADAMY w sprzedaży 12 stacji paliw wraz z infrastrukturą towarzyszącą: motel, sklep restauracja, parking, dla Tir. TEL. 508-484-610, UL. Wertera 54, Lublin , [www.dom-pol.](#)

■ Gospodarstwa



GOSPODARSTWO ok. 2,2 ha raz z budynkiem mieszkal abudowań, c. 85000 zł, tel. 660388193

■ Inne

SPRZEDAM garaż samoróbka 500 zł. w Lublinie. Tel. 604858729.

SPRZEDAM lub wynajmę 3 pomieszczenia przy ul. Wspólnej w Lublinie do remontu lub zamienię na mieszkanie lub działkę z dopłatą. Tel. 604858729.

SIEDLISKO 33 ary, dom po remoncie, obora, stodoła, garaż, media, sad starodrzew, nowe ogrodzenie. Okolice Żółkiewki. Cena 95000 zł. Tel. 724064998.

SPRZEDAM udziały w starej kamienicy, 3 pomieszczenia, do remontu, c. 35000 zł, tel. 604858729.

POLE sprzedam lub wydzierżawię 1 ha na KRUS, ZUS Horodyszcze gm. Wisznice, możliwe raty, c. 27000, tel. 604858729

ŚRÓDMIEŚCIE: Budynek-lokal handlowo usługowy, hala produkcyjna ok.110 mkw., sklep 64 mkw. w dobrym ciągu handlowym, działka 298 mkw., własność urzędzona księgą wieczysta. Cena 496000 zł do uzgodnienia. Proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na [www.rolmex-plus.pl](#)

ŚRÓDMIEŚCIE: Budynek lokal 246 mkw. stan surowy zamknięty przygotowany pod katem gastronomii plus 130 mkw. lokal funkcjonujący, działka 650 mkw., pełna własność z księgą wieczystą. Cena 1050000 zł do uzg. Proponujemy pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji , Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na [www.rolmex-plus.pl](#)

M I L E J Ó W - Atrakcyjna lokalizacja budynku na działce 3,7 ha zlokalizowanej przy ulicy utwardzonej, uzbrojenie: energia, wodociąg, gaz w ulicy, działka w części leży w terenach zabudowy jednorodzinnej. Ogólna powierzchnia budynku około 750 mkw. plus w plus budynki gospodarcze . Główny budynek z dużym potencjałem do przystosowania na: zajazd, gastronomię, dom weselny, dom spokojnej starości oraz każdą inną działalność wg. uznania. Gwarantujemy bezpieczne przeprowadzenie transakcji oraz pomoc w uzyskaniu kredytu bankowego na zakup nieruchomości. Okazyjna cena 590000 zł do uzgodnienia. Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3. tel. 660 971 908 lub 081/7420474. inne oferty na [www.rolmex-plus.pl](#)

WYNAJMĘ

MIESZKANIE do wynajęcia od zaraz w Puławach 1 lub 2 pokoje. Tel. 798284191. **WYNAJMĘ** garaż w Lublinie przy ul. Gospodarczej. 70 zł. tel. 604858729.

WYNAJMĘ posesję w Parczewie centrum -50 mkw. z garażem, na sklep, usługi . Tel. 604858729.

WYNAJMĘ 0,50 ha pola z domem, garażem i stodołą. ew. działalność gospodarcza + ew. 1 ha placu po sąsiedzku Zaniówka 71 k.Parczewa. 1200 zł. 604858729



WYNAJMĘ lokal usługowo handlowy po sklepie Motoryzacyjnym w centrum Tomaszowa Lubelskiego przy ul. Zamojskiej 11a. Parking przed lokalem. Więcej informacji pod telefonem 785928080 cena 1500



DO wynajęcia duży pokój 2-os w samodzielnym mieszkaniu. Kilka lat temu został przeprowadzony gruntowny remont całości. W drugim pokoju zamieszkują 2 spokojne studentki. Cena 350 zł tel. 665390692



WYNAJMĘ pokój w mieszkaniu 3-pok., piętro 4. Umieblowany, oddzielne wc, łazienka, widna kuchnia, Dobra lokalizacja, dobry dojazd do wszystkich dzielnic, os. Kalinowszczyzna. Oplaty 500 zł+Media/m-c. Tel. 693662445 **WYNAJMĘ** mieszkanie 50 mkw. Lotnicza 8 Lublin. 2 pokoje, kuchnia po remoncie. Możliwość założenia działalności gospodarczej. Tel. 604858729 **WYNAJMĘ** garaż wolnostojący przy ul. Gospodarczej, c. 50/m-c, tel. 604858729.

ZAMIENIĘ

ZAMIENIĘ gospodarstwo 4 hektarowe, budynki na dom w Lublinie. Tel. 784 118 257.

ZAKUPIĘ

AGENCJA Nieruchomości pilnie poszukuje mieszkania około 40-50 mkw parter / 1 piętro, oraz mieszkania około 50 do 62 mkw pierwsze piętro lub z windą w nowszym budynku . Agencja Nieruchomości Rolmex- Plus ul. Chopina 19 lok.3, tel. 660 971 908 lub (081) 742 04 74. [www.rolmex-plus.pl](#) **DOM**, mieszkanie, gospodarstwo z zabudowaniami lub działki rolne na terenie województwa, poszukuje Agencja Nieruchomości dla swoich Klientów, Agencja Nieruchomości Rolmex-Plus ul. Chopina 19 lok.3, tel. 660 971 908 lub (081) 742 04 74. [www.rolmex-plus.pl](#)

STANCJE

■ Wynajmę MIESZKANIE do wynajęcia od zaraz w Puławach, 1 lub 2 pokoje, tel. 798284191.

STANCJE DLA STUDENTA

■ Wynajmę WYNAJMĘ dwa pokoje 1-osobowe w mieszkaniu studenckim LSM ul. Faraona. 360 zł/mies + opłaty licznikowe. Tel. 81 459 30 83.

BUDOWNICTWO

MATERIAŁY

■ Sprzedam DRUT fi 10, karbid 12 zł/kg, Imadło hydrauliczne c. 100 zł, Imadło Pionier c .200 zł, Lublin, 512668533.

MASZYNY BUDOWLANE

■ Sprzedam

SKRĘCARKA pręta do płotów metalowych. Tel. 663638130. **STÓŁ** wibracyjny do kostki, pustaków, bloczków betonu, fabrycznie nowy, duży. Tel. 663638130. **WIBRATOR** do pustaków, kostki brukowej, nowy. Tel. 785869988.

USŁUGI

■ Wykonam

SOLIDNE malowanie wnętrz. całych mieszkań, domów, oraz pojedynczych pomieszczeń. Cena za m2 za dwukrotne malowanie 7zł. Szybkie terminy . 534303443 **REMONTY** drobne-tanio,solidnie: malowanie, gładzie, panele, osadzanie parapetów, płytki oraz inne prace remontowe.Tel. 693 051 624Lublin **MALOWANIE**, gładzie, panele, osadzanie parapetów i drzwi, płytki oraz inne drobne prace remontowe- solidnie i tanio.Tel. 693 051 624 Lublin

INNE

■ Sprzedam

DŁUTKA stolarskie, cena 15 zł do uzgodnienia, tel. 818552869 **NARZĘDZIA** budowlane po 3 zł/ sztuka, cena do uzgodnienia, tel. 818552869 **PACA** metalowa, cena 10 zł, tel. 81 8552869

ROLNICTWO

MASZYNY ROLNICZE

■ Sprzedam

SPRZEDAM owijkarkę. Tel. 667 799 205. **SPRZEDAM** ciągniczek własnej konstrukcji. Tel. 883 517 374. **SIEWNIK** elektryczny 2,2 kW. Tel. 661 573 842. **SPRZEDAM** młocarnię lubelanę i snopowiazałkę. Tel. 663 107 355. **KOMBAJN** Bizon 1987 r. cena 20.000 zł. Tel. 667799205. **CIĄGNIK** C330, cena 9000 zł, ładowacz Tur. Tel. 66 77 99 205.



ZETOR Proxima Power 85, ładowarka ,cena: 48 000 pln, kontakt:krakowski@poczta.fm **SPRZEDAM** ciągnik C360 1985 r, przyczepa D47, pługi. Tel. 667799205. **SPRZEDAM** agregat z wałkami. Tel. 667799205. **CIĄGNIK** C360, C330, T25, rozrzutnik obornika, pługi kultywatorów, brony obsypniki 5 polowe, prasa zwijka, przyczepa, wywrotka. tel. 667799205. **SPRZEDAM** talerzówkę 16, 22 i 28 talerzy, tel. 667799205

INNE

■ Sprzedam

SPRZEDAM dwa pojemniki mauzery na wodę 1000 l w koszach po 170 zł w dobrym stanie. Tel. 604 858 729.

DOM

MEBLE

■ Sprzedam

SPRZEDAM gąbki, materace, łóżka. tel. 604858729.

AGD

■ Sprzedam

TELEWIZOR kolor 14 cali, cena 80 zł do uzgodnienia. Tel. 662 771 118.

RTV

■ Kupię

KUPIĘ TV duży pow. 65 cali na gwarancji. Tel. 604858729.

ODZIEŻ

■ Sprzedam

KOŻUCHY, płaszcze skórzane, męskie i damskie, różne rozmiary, nieużywane, czapki i rękawiczki nowe gratis, ceny od 95 zł, tel. 814593083. **GARNITUR**, kolor jasnakawowy, roz. 175, spodnie 87 w pasie, nie noszony, nowy krawat i koszula gratis, c. 135 zł, tel. 814593083.

ELEKTRONIKA

■ Sprzedam

ŻELAZKO nowe, firmy Roventa, cena 30 zł, do uzgodnienia, tel. 81 8552869.

WYPOSAŻENIE

■ Sprzedam

DWA dywany, cena do uzgodnienia, tel 818552869. **LAMPKA** nocna z żarówką, cena 5 zł do uzgodnienia, tel. 818552869 **KOMPLET** do kawy (dawny typ) Fenix Złoty Kłos, cena 15 zł do uzgodnienia, tel. 818552869 **PRODIŻ** metalowy okragły, aluminiowy, cena 30 zł do uzgodnienia, tel. 818552869 **MASZYNYKA** do mięsa z przystawkami, cena 25 zł do uzgodnienia, tel. 818552869 **DRABINKA** składana metalowa (czerwona) wys. 145 cm, 4 stopniowa, cena 65 zł. Tel. 814593083. **DRZWI** zewnętrzne masywne z dwustronną klepką, okienko, zamek, rozm. 90x197 cm. Cena 120 zł. Tel. 84 66 52 130. **DWA** karnisze drewniane, lakierowane, dł. 200 cm, szer. 8 cm., c. 80 zł/2 szt. do uzgodnienia, tel. 846652130

DLA DZIECKA

SPRZEDAM

SPRZEDAM bajki na DVD różne, ok. 30 szt. cena 80 zł do uzgodnienia. Tel. 662 771 118. **SANKI** na metalowych i drewnianych płozach, z oparciem i bez, c. 35 zł, tel. 814593083.

PRACA

POSZUKUJĘ

MEŃCZYNA poszukuje pracy na fermie drobiu okolice Międzyrzecz Podlaskiego. Tel. 662 653 054. **SZUKAM** pracy od zaraz Lublin (studia wyższe, bardzo dobra znajomość niemieckiego i francuskiego, IT, prawo jazdy). Kontakt: szukam.pracy.D.FR. PC@gmail.com **PRACOWNIK** ochrony poszukuje pilnie pracy w obiektach zamkniętych na budowie. Długoletnia praktyka w ochronie, tel. 815328438, 798381481, 518044946, 518138199 **POSZUKUJĘ** pracy w ochronie na portierni w szatni w obiektach zamkniętych tel. 887039439, 504651114 **PILNIE** poszukuję pracy w biurze, recepcji, ochronie jako tłumacz, znam wiele języków, praca na stałe lub na zlecenie tel. 887039439, 798381481 **POSZUKUJĘ** alpinisty na linach do podcięcia drzew oraz obróbkę blacharskich. Tel. 604858729. **POSZUKUJĘ** murarza do wykonania przewodu kominowego ozdobnego na starym budynku w Parczewie, tel. 604858729.

ZATRUDNIĘ

OŚRODEK ADHARA w Sarbinowie (nad morzem) zatrudni fizjoterapeutów.

Zapewniamy zakwaterowanie i wyżywienie. Tel. 501-609-344.

BIURO Pośrednictwa Pracy BADER KARA poszukuje kandydatów do prac fizycznych w firmach produkcyjnych w Niemczech. Wymagania: prawo jazdy i własny samochód lub dojazd własny, umiejętność pracy w zespole, komunikatywny język niemiecki będzie dodatkowym atutem. Oferujemy: niemiecką umowę o pracę, wsparcie polskiego opiekuna, zapewniamy zakwaterowanie (płatne po miesiącu pracy), atrakcyjne wynagrodzenie godzinowe. Prosimy o przysyłanie CV na adres e-mail: chelm@bader-kara.eu; Biuro BADER KARA w Chemie, Plac Kupiecki 10 Tel 82 564 14 50 lub komórka 509 374 881

OŚRODEK ADHARA w Sarbinowie (nad morzem) zatrudni kucharza lub pomoc kuchenną . Zapewniamy zakwaterowanie i wyżywienie . Tel. 501-609-344.

OŚRODEK ADHARA w Sarbinowie (nad morzem) zatrudni pokojową . Zapewniamy zakwaterowanie i wyżywienie . Informacje tel. 501-609-344.

POSZUKUJĘ do pracy: POSADZKARZ / BRYGADA POSADZKARZY Wynagrodzenie 1-2zł/m2 większe niż średnia rynkowa

AAA zatrudnię TAPECIARZA z doświadczeniem.Tel 882-024-444

WSPÓŁPRACA

ZLECĘ projekt i wykonanie przyłącza wodno-kanalizacyjnego ul. Gospodarcza w Lublinie, tel. 604858729

NAUKA

INNE

KOREPETYCJE, matematyka, fizyka, chemia, tel. 661119284

HOBBY

FLORA

■ Sprzedam

CHIŃSKA róża, rozłożysta, kwiaty bordowe, pełne, duże, c. 95 zł, tel. 814593083.

KOLEKCJONERSTWO

■ Kupię



KUPIĘ monety stare, srebrne, złote, miedziane, bezpłatna ocena; papierowe dolary do 1929r., papierowe ruble carskie do 1899r., przedwojenne akcje i obligacje;tel. 882280125.

■ Sprzedam



LUSTRO przedwojenne, kryształowe tzw. tremo, w dębowej ciemnej ramie wraz z

toaletką. Cena 1500 zł. Tel. 511228172



FILIŻANKI do barszczyku, białe z żółtym paskiem- Cmielów, lata 50 -te, sztuk 12, cena 120 zł. Tel. 790806841.



PRZEDWOJENNA maszynę Singer w idealnym stanie, głowica chowana w meblową obudowę. Cena 650 zł. telefon 511228172.



SPRZEDAM - obraz olejny, pejzaż wiejski, nie sygnowany, rama do renowacji, ponad 100 -letni, cena 750 zł. Kontakt telef. 604210528.



PIERŚCIONEK - imitacja złotego, wykonany na zamówienie w latach 50 -tych, bardzo ładny - cena 70 zł. Telefon 604210528.



KORALE, dzęty czarne zagraniczne, dwa sznury - 140 zł. Tel. 790806841.



KORALE kryształki zagraniczne, przezroczyste białe i niebieskie. Lata 50 -te. Cena (szt. 2) - 140 zł. Tel. 790806841.

KSIĄŻKI

■ Sprzedam

SPRZEDAM encyklopedię 13 tomową z 1964 r., cena 80 zł

do uzgodnienia. Tel. 662 771 118.

INSTRUMENTY MUZYCZNE

■ Sprzedam

PERKUSJA Polonus 450 zł. Tel. 699 797 827.

AKORDEON guzikowy 150 bas sześciorzędowy, belgijski 1300 zł. Tel. 699 797 827.

SYNTEZATOR Yamacha, 750 zł. Tel. 699 797 827.

SPORT I REKREACJA

■ Sprzedam

SPRZEDAM kask rowerowy dla osoby dorosłej, rozmiar uniwersalny /możliwość regulacji/ kolor biały używany , stan b. dobry, c: 35 zł tel: 514302083.

ROWER Grand, 200 zł. Tel. 727 724 775.

SPRZEDAM rower zabytkowy Wigry 3 w dobrym stanie. Tel. 604858729.

SPRZEDAM lub wynajmę rower męski i damski. Tel. 604858729.



ROWER szosowy Romet Sport. Koła 27 cali. Rama 520 mm. Waga 11,4 kg., obręcze Mavic CXP21, opony tzw. „szytki”, piasty Forma, przerzutki i hamulce Shimano 105, klamkomanetki Shimano Exage 500EX, suport i tarcze prawdopodobnie Colnago, włoskie skórzane siodełko Rower w pełni sprawny, bardzo szybki, zachęca do ścigania. Do obejrzenia w Lublinie. Chętnie odpowiem na wszelkie pytania. tel. 697 770 386. Cena 899 zł.

KOLEKCJONERSTWO

■ Sprzedam

SPRZEDAM kufry zabytkowe, ręczne okucia, cena do uzgodnienia, tel. 790 452 309

HELM niemiecki i bagnet sprzedam. Tel. 661 573 842.

RÓŻNE

INNE

UŻYCZĘ stałego meldunku w kamienicy bez czynszu, pokój do remontu. Tel. 604858729.

POSZUKUJĘ

SZUKAM wolontariusz, którzy pomoże postawić baner papieski, tel. 604858729.

KUPIĘ

KUPIĘ przyczepę kempingową, może być do remontu, z transportem do Lublina. tel. 604858729.

KUPIĘ złoty gruby łańcuszek z krzyżem. Tel. 604858729.

KUPIĘ dużą karawanę holenderską. Tel. 604858729.

SPRZEDAM

ODKURZACZ Remboł na części. Tel. 727 724 775.

SPRZEDAM słuchawki stereofoniczne douszne o długości 120 cm/miękkie wykończenie nauszników kolor czarny, c 20 zł tel. 514302083.

LUTOWNICA 450 Wat, cena 40 zł. Tel.786 013 193.

TARCZA ścierna do szlifierki stołowej 200 x 20 x 32 mm, cena 35 zł. Tel. 786 013 193.

SPRZEDAM oponę Hutchinson Equinox 2 - rower szosowy, używana stan dobry ,c 25 zł. tel. 514302083.

RAMY oszklone z demontażu ok. 30 szt. Tel. 793 062 152.

SPRZEDAM telefon komórkowy Samsung SGH-J700 /kolor srebrny/+ ładowarka, słuchawki oraz etui , stan dobry, c: 30zł tel. 518413940

SPRZEDAM reduktor do butli tlenowej. Cena 100 zł. Tel. 786 013 193.

SZTACHETY dębowe suche szer. 8,2 cm, gr. 3 cm, dł. od 120 cm. cena 4,40 zł/szt. Tel. 510 623 626.

SIATKA leśna ocynkowana wys. 150 cm zągęszczona cena 6 zł/mb. Tel. 510 623 626.

ŚLUPKI ogrodzeniowe z rur, malowane dł .2 m, cena 18 zł/ szt. Tel. 510 623 626.

SPRZEDAM płaszcz przeciwdeszczowy koloru złotego, rozmiar XL ,c: 30 zł tel. 505826707.

REGAŁ metalowy do garażu. Tel. 818552869.

ŁOŻYSKA toczne, różne, cena do uzgodnienia, tel. 818552869

SZLIFIERKA kątowa 500 w, cena 30 zł do uzgodnienia, tel. 818552869

MARYNARKA męska skórzana, rozm. 52, cena 30 zł do uzgodnienia, tel. 818552869

SOLIDNY zamek z kluczami np. do garażu, cena 15 zł do uzgodnienia, tel. 818552869

KOZUCH damski ze sztucznej skóry, brązowy, nowy, dł. 112 cm, rękaw 61 cm, ramiona 44 cm, cena 18 zł do uzgodnienia, tel. 81 8552869

HEBELEK kątowny, cena 10 zł do uzgodnienia, tel. 818552869.

KRZESŁO turystyczne oraz stolik, cena 100 zł do uzgodnienia, tel. 818552869

SUWMIARKA duża 250 mm, cena 30 zł do uzgodnienia, tel. 818552869

PŁYTA paździerzowa, 12 mm, cena 25 zł do uzgodnienia, tel. 818552869

PŁYTA piślniowa duża, cena 17 zł do uzgodnienia, tel. 818552869

PŁYTY unilamowe na wodę 127x2,70 cm, cena za sztukę 15 zł do uzgodnienia, tel. 818552869.

SZYNA stalowa, kawałek dł. 15 cm, cena 10 zł do uzgodnienia, tel. 818552869

ŁOPATA, c. 5 zł do uzgodnienia, tel. 818552869

MĘSKIE buty letnie rozmiar 43, cena 20 zł do uzgodnienia, tel. 818552869

AKWARIUM kula wys. 40 cm, obwód 145 cm, cena 55 zł. Tel. 81 4593083.

SOLAR własne wykonanie, obudowany, ocieplony z szyby, wymiar. 190x65, maszynowy, 2 szt. cena 400 zł do uzgodnienia, tel. 846652130

SILNIK pralki automatycznej typ OKC-2-2/12TKBN-75/3016-04220Vm50Hz, c. 50 zł do uzgodnienia, tel. 846652130

WALIZKA z lat 60,70-tych, tekturowa, oryginalna, elegancka, niezniszczona, c. 50 zł do uzgodnienia, tel. 846652130

SPRZEDAM tanio płyty granitowe rozbiórkowe. Tel. 604858729.

SPRZEDAM watę mineralną, dużą ilość. Tel. 604858729.

SPRZEDAM barakowóz. tel. 604858729.

SPRZEDAM lub wynajmę kontener mieszkalny, magazynowy. tel. 604858729.

SPRZEDAM lub wynajmę przyczepę kempingową 2.100 zł. Tel. 604858729.

SPRZEDAM bale topolowe. Tel. 604858729

SPRZEDAM bryczkę z uprzążą. Tel. 604858729.

SPRZEDAM bloczki drewniane. Tel. 604858729.

SPRZEDAM gąsiory na wino, soki. Tel. 604858729.

SPRZEDAM drzwi pancerne. tel. 604858729.

SPRZEDAM drzewo kominkowe - opałowe. tanio. Tel. 604858729.

RURA ocynk. 1,1/4 c, kątownik 40x40 - 3 zł mb, 35x35, imadło ślusarskie 100 zł, drut fi10, karbid 10 zł/kg, imadło hydr., tarcze do cięcia. 512668533

DRZEWO okrągłe, cały pniak,

lipa, nadające się dla rzeźbiarzy. Transport we własnym zakresie lub mogę dać kontakt, c.130 zł do uzg. t.604858729

MASZyny I NARZĘDZIA

SPRZEDAM

SILNIK elektryczny silowy 7 KW mało używany stan idealny + 25 m kabla, na podwoziu. 1100 zł. Tel. 846652130 Bełżec.

WIERTARKA kolumnowa WKA 25 sprzedam lub zamienię na ciągnik rolniczy. Tel. 663 638 130.

KĄTOWNIK metalowy 19x8 cm, gr. 0,9 cm, dł. 180 cm. szt. 2. cena 80 zł do uzgodnienia Tel. 846652130

SKRĘCARKA pręta i płaskownika do ogrodzeń metalowych. Tel. 785869988.

MASZYNA do skręcania i gięcia, płaskowania prętów, do wyrobu balustrad, płotów, krat ozdobnych, c. 1500, tel. 785869988

TARCZA do cięcia metalu fi 350, 7 zł, tel. 512668533.

WIELOCZYNNOŚCIOWA maszyna do płyt metalowych, stół wibracyjny nowy, duży, 1,25 x 80 moc silnika 0,85 kW, Lublin, tel. 663638130

KUPIĘ

SILNIK wibracyjny do 1 kW, Lublin, tel. 663638130

TOWARZYSKIE

WDOWIEC emeryt po 60-tce posiada dom z ogródkiem w woj. lubelskim, przyjmie panią do wspólnego życia. tel. 537912973.

MOTORYZACJA

SPRZEDAM

■ Osobowe

AUDI



80, poj. silnika 2.0 l., benzyna/ gaz, 1993 r. Cena 3600 zł do uzgodnienia. tel. 669 417 603.



A2 czarny metalik 2003r 1.6B 220000 km full opcja 12000 zł 667-703-726 Lublin



A2 srebrny metalik 2001r 1.4B 235000 km full opcja 9700 zł 726-447-619 Lublin



A3 szary metalik 2010r 1.6D 160000 km full opcja 31800 zł 506-928-555 Bełżec



A3 8P czarny metalik 2008r. 1,9D 188000 km full opcja 26000 zł 783-768-202 Bełżec



A4 1.9 TDI 90 KM 12.04.2001, z Niemiec, zarejestrowany zielony kombi Biała Podlaska cena 12800 tel. 502864599



A4 srebrny metalik 2003r 2.0B/ G181000 km full opcja 12900 zł 501-560-269 Świdnik



A4 niebieski metalik 2002r. 2.0B 250000 km full opcja 10400 zł 603-346-490 Chodel
A4, B5 czerwony mat, 2000 r., 1,9D, przebieg 295 tys. full opcja, cena 7500 zł. Tel. 669 297 289. Końskowola.



A4 czarny metalik 2004r 1.9D 248000 km full opcja 11500 zł 506-928-555 Bełżec



A4 srebrny metalik 1999r 1.6B 140000 km full opcja 8500 zł 663-673-646 Chodel



A4 zielony metalik 2000r 1.9D 280000 km full opcja 8200 zł 603-346-490 Chodel



A4B6 Szary metalik 2002r. 1,9D 218000 km full opcja 17000 zł 665-110-313 Bełżec



A4B6 Złoty metalik 2004r. 1,9D 1710000 km full opcja 19800 zł 506-928-555 Bełżec



A4B6 Szary metalik 2003/04r. 1,9D 230000 km full opcja 16900 zł 506-928-555 Bełżec



A4 B5 czarny metalik 2000r 1,8B 214000 km full opcja 8400 zł 603-346-490 Chodel



A6 srebrny metalik 2002r 1.9D 380000 km full opcja 8200 zł 795-993-920 Huta

ALFA ROMEO

147 czerwony metalik 2008r 1.9D 150000 km full opcja 16500 zł 607-950-292 Lublin

BMW



1 czarny metalik 2009r 1.6B 200000 km full opcja 19800 zł 609-555-932 Niedzwica Kościelna



E60 Beżowy metalik 2005r. 2.0D 238000 km full opcja 28000 zł 783-768-202 Bełżyce



E-92 czarny metalik 2007r 2.0D 230000 km full opcja 27000 zł 797-124-436 Świdnik



320P granatowy metalik 2005r 2.0D 180000 km full opcja 16000 zł 665-110-313 Bełżyce



X3 granatowy metalik 2011r 2.0D 232000 km full opcja 61000 zł 665-923-116 Opole Lubelskie

X3 czarny metalik 2005r 2.0D 268000 km full opcja 23600 zł 725-782-027 Puławy



X5 czarny metalik 2010r 3.0D 297000 km full opcja 57500 zł 603-663-307 Smugi

CHEVROLET



CAPTIVA Czarny metalik 2010r. 2.0D 101000 km full opcja 30800 zł 783-468-202 Bełżyce



CAPTIVA srebrny metalik 2008r, 2.0D 173000 km full opcja 24800 zł 783-768-202 Bełżyce



CAPTIVA srebrny metalik 2007r 2.0D 168000 km full opcja 23800 zł 783-768-202 Bełżyce

CHRYSLER



VOYAGER srebrny metalik 2004r 2.8D 320000 km full opcja 7000 zł 506-059-700 Przeglaliny

CITROEN



BERLINGO XTR Grafitowy metalik 2009/10r. 1,6D 207000 km full opcja 22900 zł 783-768-202 Bełżyce



BERLINGO XTR czarny metalik 2010r 1.6D 190000 km full opcja 23900 zł 783-768-202 Bełżyce



BERLINGO Srebrny metalik 2013r. 1,6D 203000 km full opcja 27000 zł 783-768-202 Bełżyce



C3 Picasso zielony metalik 2011r 1.4B 166000 km full opcja 16900 zł 603-942-889 Parczew



C4 Picasso czarny metalik 2011r 1.6B 171000 km full opcja 22600 zł 603-942-889 Parczew



C4 Picasso grafitowy metalik 2008r 2.0D 350000 km full opcja 8000 zł 533-198-955 Lublin

DACIA



DUSTER 1.6 16V 105KM Laureate 4x2 2012, biały, 99 700 km, II właściciel, salon, klimatyzacja, 29 900 zł Lublin, 502 044 000, 81 748 66 88



DUSTER 1.6 16V 105KM Laureate 4x2 2014, grafitowy metalik, 35 600 km, I właściciel, salon, klimatyzacja, 38 900 zł Lublin, 502 044 000, 81 748 66 88



SANDERO Stepway czerwony metalik 2010r 1.5D 148000 km full opcja 18600 zł 783-768-202 Bełżyce

FIAT

DUCATO biały metalik 2012r. 2,3D 220000 km full opcja 29900 zł 519-159-449 Lublin

DUCATO biały metalik 2008r. 2,3D 260000 km full opcja 18000 zł 519-159-449 Lublin

DUCATO złoty metalik 2014r 2,3D 420000 km full opcja 28000 zł 519-159-449 Lublin

DUCATO złoty metalik 2014r 2,3D 426000 km full opcja 27000 zł 519-159-449 Lublin

DOBLO biały metalik 2011r 1,3D 172000 km full opcja 13900 zł 519-159-449 Lublin

DOBLO biały metalik 2011r 1,3D 173000 km full opcja 14000 zł 519-928-555 Lublin



PUNTO Evo szary metalik 2010r 1,3D 146000 km full opcja 17800 zł 783-768-202 Bełżyce

SCUDO biały metalik 2013r 1,6D 208000 km full opcja 25900 zł 519-159-449 Lublin

SCUDO biały metalik 2013r 1,6D 210000 km full opcja 26000 zł 519-159-449 Lublin



FORD

FOCUS biały metalik 2010r 1,6D 156000 km full opcja 21900 zł 783-768-202 Bełżyce



KUGA czarny metalik 2009r 2,0D 156000 km full opcja 35800 zł 506-928-555 Bełżyce

KUGA szary metalik 2009r 2,0D 197000 km full opcja 36800 zł 506-928-555 Bełżyce



MONDEO szary metalik 2008r 2,0D 200000 km full opcja 19800 zł 506-928-555 Bełżyce



CRV czarny metalik 2001r 2,0B/G 291000 km full opcja 12500 zł 665-725-733 Osiny

HYUNDAI

SANTAFE srebrny metalik 2002r 2.7B/G 210000 km full opcja 10500 zł 601-297-114 Żelechów

IVECO

29C12 biały metalik 2007r 2,3D 220000 km full opcja 14000 zł 519-159-449 Lublin

50C15 granatowy metalik 2007r 3,0D 384000 km full opcja 20000 zł 519-159-449 Lublin

DAILY biały metalik 2013r 3,0D 286000 km full opcja 44000 zł 697-229-498 Lublin

DAILY czarny metalik 2007r. 3,0D 220000 km full opcja 33000 zł 519-159-449 Lublin

DAILY biały metalik 2007r. 3,0D 300000 km full opcja 18000 zł 519-159-449 Lublin

DAILY biały metalik 2013r 2,3D 259000 km full opcja 38500 zł 606-212-520 Łuków

EURO cargo biały metalik 6,0D full opcja 33000 zł 519-159-449 Lublin

KIA



KIA Sorento 4x4 2.5 Crdi Automat-tiptronic Salon Polska kklmatronic el.Szyby x4, el. Lusterka, Czujnik Parkowania, Radio CD, Aluminiowe Felgi bogato wyposażony cena 19900 tel. 516090283

MAZDA



3 szary metalik 2005r. 1,6D 225000 km full opcja 8900 zł 665-725-733 Osiny



6 czarny metalik 2005r 2,0D 245000 km full opcja 7500 zł 665-725-733 Osiny

MERCEDES



BENZ czarny metalik 2008r 2,2D 260000 km 16400 zł 604-467-067 Świdnik

SPRINTER biały metalik 2003r 2,2D 450000 km full opcja 13500 zł 815-021-477 Lublin

NISSAN



ALMERA Tino srebrny metalik 2005r 1,8B 102000 km full opcja 9700 zł 796-991-566 Lublin



QASHGAI czarny metalik 2010r. 1,6B 150000 km full opcja 35900 zł 665-110-313 Bełżyce



QASHGAI srebrny metalik 2007r 1,5D 160000 km full opcja 25800 zł 506-928-555 Bełżyce



X-TRAIL 2005 r. 2.2 Dci 4X4, H, K, ABS, przebieg 142000 km, c. 16700 zł tel. 514244945.

OPEL



ANTARA złoty metalik 2009r 2,0D 99000 km full opcja 28600 zł 506-928-555 Bełżyce



ASTRA, wersja MJoy 2003 r., pełne wyposażenie, 200 tys. przebiegu, koła lato-zima, Krzesimów k/Melgwi, tel. 504453429, cena 7900 zł



ASTRA czerwony metalik 2009r 1,4B 154000 km full opcja 15900 zł 668-364-056 Zwolen



ASTRA Błękitny metalik 2010r. 1,7D 118000 km full opcja 28700 zł 506-928-555 Bełżyce

ASTRA 2 srebrny metalik 2004r 1,4B/G 260000 km full opcja 6900 zł 792-360-812 Zwolen



INSIGNIA czarny metalik 2009r 2,0D 207000 km full opcja 19900 zł 726-447-619 Lublin



INSIGNIA czarny metalik 2009r 2,0D 161000 km full opcja 31000 zł 783-768-202 Bełżyce



INSIGNIA Szary metalik 2009r. 2,0D 150000 km full opcja 29500 zł 783-768-202 Bełżyce



INSIGNIA czarny metalik 2009r 2,0D 42000 km full opcja 31000 zł 665-110-313 Bełżyce



MERIVA czarny metalik 2008r 1,4B 158000 km full opcja 15800 zł 783-768-202 Bełżyce



MERIVA srebrny metalik 2004r 1,7B 210000 km full opcja 7000 zł 603-942-889 Parczew



MERIVA Czarny metalik 2009r. 1,6B 195000 km full opcja 16800 zł 506-928-555 Bełżyce

VECTRA, 2001, 2.2, 185000, czarna perła, ABS, AF, AG, CZ, EL, ES, WS, I, K, R, RK, OZ, c. 5500, tel. 516665254.



VECTRA Platynowy metalik 2005r. 1,8B 106000 km full opcja 16500 zł 665-110-313 Bełżyce



VECTRA GTS OPC czarny metalik 2006r. 1,8B 133000 km full opcja 23,800 zł 783-768-202 Bełżyce



ZAFIRA niebieski metalik 2004r 1,8B 205000 km full opcja 12800 zł 506-928-555 Bełżyce



ZAFIRA złoty metalik 2006r 1,9D 145000 km full opcja 13500 zł 668-364-056 Zwolen



ZAFIRA Grafitowy metalik 2010r. 1,7D 240000 km full opcja 18700 zł 783-768-202 Bełżyce



ZAFIRA szampański metalik 2008r 1,7B 220000 km full opcja 18900 zł 506-928-555 Bełżyce



ZAFIRA złoty metalik 2006r
1.9D 315000 km full opcja
8900 zł 665-725-733 Osiny

PEUGEOT



206 Srebrny metalik 2004r.
1.4B 228000 km full opcja
8600 zł 783-768-202 Bełżyce
307 oliwkowy metalik 2005r
1.6D 210000 km full opcja
10900 zł 792-360-812 Zwolen

RENAULT

CLIO biały metalik 2014r 1.5D
50000 km full opcja 22000 zł
575-126-617 Żelechów



CLIO srebrny metalik 2007r
1.2B/G 114000 km full opcja
10400 zł 691-866-577 Puławy



ESPACE V 1.8Tce 225KM
Initiale Paric EDC DEMO 2019,
fioletowy metalik, 8 770 km,
auto demonstracyjne,
gwarancja, f.VAT, 142 900 zł
brutto Lublin, 502 044 000, 81
748 66 88



FLUENCE czarny metalik 2010r
1.5D 170000 km full opcja
17900 zł 726-447-619 Lublin



KADJAR 1.5DCi 110KM Intens
EDC AUT 4x2 2018, czerwony
metalik, 41 200 km, I
właściciel, salon, f.VAT,
gwarancja, AUT, 76 900 zł
brutto Lublin, 502 044 000, 81
748 66 88



KANGOO 2 czerwony metalik
2008r 1.6B 214000 km full
opcja 605-110-313 Bełżyce



KANGOO Z.E. Maxi Elektryczny
AUT DEMO 2018, srebrny
metalik, 1 800 km, auto
demonstracyjne, elektryczne,
gwarancja, 119 957 zł brutto
Lublin, 502 044 000, 81 748
66 88



MEGANE IV 1.2Tce 130KM
Business 2018, beżowy
metalik, 15 500 km, salon,
gwarancja, 54 900 zł Lublin,
502 044 000, 81 748 66 88



MEGANE IV 1.2Tce 130KM
Limited DEMO 2018,
szaroniebieski metalik, 11 500
km, auto demonstracyjne,
gwarancja, f.VAT, 62 900 zł
brutto Lublin, 502 044 000, 81
748 66 88



TALISMAN 1.6DCi 130KM
Intens 2018, szary metalik, 48
200 km, I właściciel,
gwarancja, f.VAT, salon, 77
900 zł brutto Lublin, 502 044
000, 81 748 66 88



ZOE Q90 Intens Elektryczny
AUT DEMO 2018, biała perła,
500 km, auto demonstracyjne,
elektryczne, gwarancja, 115
900 zł brutto Lublin, 502 044
000, 81 748 66 88

SUBARU



FORESTER biały metalik 2009r
2,0D 120000 km full opcja
27000 zł 519-159-449 Lublin

SEAT



ALTEA zielony metalik 2005r
1.9D 257000 km full opcja
8300 zł 881-396-517 Zwolen



ALTEA XL srebrny metalik
2008r 1.8B 215000 km full
opcja 14000 zł 783-768-202
Bełżyce



ALTEA XL czarny metalik 2011r
1.4B 176000 km full opcja
22800 zł 506-928-955 Bełżyce



LEON szary metalik 2011r 1.6D
169000 km full opcja 25800 zł
506-928-555 Bełżyce



TOLEDO czarny metalik 2005r
1.9D 270000 km full opcja
9000 zł 791-729-184 Kaleń

SKODA



FABIA czerwony metalik 2006r
1.2B 148000 km full opcja
10600 zł 603-346-490 Chodel

SKODA octavia, OZ, 1999, 1.9
TDI, 215000, granat, D, CZ, EL,
ES, WS, R, RK, c. 5500 do neg.,
tel. 516665254



ŠKODA Octavia 1.9 TDI 90KM !
Ambiente Przebieg 287 TYS
KM! rok 2003 Salon Polska
cena 10500 tel. 531808345



OCTAVIA szary metalik 2006r
1.9D 176000 km full opcja
10200 zł 796-991-566 Lublin

TOYOTA



AURIS szary metalik 2008r
1.4B 250000 km full opcja
19800 zł 506-928-555 Bełżyce



AURIS szary metalik 2010r
1.4D 203000 km full opcja
19900 zł 603-346-490 Lublin



AURIS szary metalik 2010r
1.4D 203000 km full opcja
19900 zł 603-346-490 Chodel



AVENSIS beżowy metalik 2006r
2.0D 99000 km full opcja
17900 zł 603-346-490 Chodel



AVENSIS czarny metalik 2004r
1.8B 187000 km full opcja
15600 zł 603-346-490 Chodel



AVENSIS czerwony metalik
2004r 2.0D 290000 km full
opcja 9700 zł 665-725-733
Osiny



AVENSIS czarny metalik 2005r
2.2D 159000 km full opcja
14900 zł 601-994-817 Zwolen

AVENSIS kombi zielony metalik
2003r 2.0D 250000 km full
opcja 11800 zł 792-360-812
Zwolen

AVENSIS kombi srebrny metalik
2010r 2.0D 230000 km full
opcja 28900 zł 792-360-812
Zwolen



COROLLA srebrny metalik
2010r 2.0D 174000 km full
opcja 22400 zł 603-942-889
Parczew



COROLLA Verso beżowy metalik
2002r 2.0D 305000 km full
opcja 7900 zł 665-725-733
Osiny



RAV-4 Srebrny metalik 2006r.
2,0D 185000 km full opcja
24900 zł 783-768-202 Bełżyce



RAV-4 zielony metalik 2003r
2.0D 322000 km full opcja
11500 zł 665-725-733 Osiny



URBAN śliwkowy metalik 2009r
1.4D 173000 km full opcja
24900 zł 726-447-619 Lublin



YARIS niebieski metalik 2008r
1.4D 204000 km full opcja
15700 zł 603-346-490 Chodel

VOLKSWAGEN

CT 28 zielony metalik 1999r
2.5D 383000 km full opcja
10900 zł 519-159-449 Lublin

GOLF srebrny metalik 1.6B
260000 km full opcja 11500 zł
533-700-023 Huta

GOLF 6 srebrny metalik 2011r
1.2B 78000 km full opcja
25800 zł 695-994-110
Radawiec

GOLF Plus czarny metalik
2008r 1.9D 181000 km full
opcja 19600 zł 601-994-817
Zwolen

JETTA złoty metalik 2006r 1.6B
204000 km full opcja 14900 zł

603-346-490 Chodel
PASSAT srebrny metalik 2000r
1.6B/G 180000 km full opcja
10500 zł 796-628-151 Lublin
PASSAT szary metalik 2002r
1.9D 240000 km full opcja
8500 zł 505-303-056 Lublin
PASSAT szary metalik 2002r
1.9D 242000 km full opcja
6500zł 505-303-056 Lublin



JETTA czarny metalik 2005r
2.0D 316000 km full opcja
12500 zł 665-725-733 Osiny



SCIROCCO biały metalik 2011r.
1,4B 101000 km full opcja
45000 zł 519-159-449 Lublin



SHARAN srebrny metalik 2005r
1.9D 283000 km full opcja
9900 zł 665-725-733 Osiny



TOURAN srebrny metalik 2008r.
2,0D 220000 km full opcja
23,800 zł 783-768-202
Bełżyce



TOURAN czarny metalik 2005r
2.0D 215000 km full opcja
12500 zł 665-725-733 Osiny



TOURAN srebrny metalik 2009r
1.9D 260000 km full opcja
19500 zł 604-374-698 Hoino



TOURAN srebrny metalik 2009r
1.9D 261000 km full opcja
21000 zł 604-374-698 Choino



TOURAN srebrny metalik 2009r
1.9D 261000 km full opcja
19900 zł 604-374-698 Choino



TOURAN srebrny metalik 2009r
1.9D 281000 km full opcja
20300 zł 604-374-698 Chojno

OPEL Astra 1.4, 1997, 1
właściciel, Salon Polska,
Przebieg tylko 43tys km.
Garażowany. Z niemieckiej
produkcji. tel 817421956
OPEL Astra 1.4 benzyna97r
Oryginalny przebieg 43400.

Cały czas garażowany. Pierwszy
właściciel. Polski salon. Model z
produkcji niemieckiej. Czarne
tablice

VOLSKWAGEN jetta 2007 r. 1.9
diesel, przeb. 80000 km,
pierwszy właściciel,
serwisowany, cena 16900 zł do
negocjacji. Tel. 796 852 724.

AUDI Q5 2012 r, 1.9 diesel,
przeb. 80000 km, pierwszy
właściciel, garażowany,
serwisowany, cena 77000 zł.
Tel. 796 852 724.

SPRZEDAM mazdę 6 wersja III,
automat, 2017 r, przebieg
72500 km, silnik 2,5, 192 KM,
full opcja, ledy. Cena 73900 zł
do uzg. Tel. 506 640 874.

SPRZEDAM Ładę 2107,
czerwiec 89, benzyna plus gaz,
sprawna technicznie, cena do
uzgodnienia, tel. 798821464

OPEL corsa D 1.0 benzyna,
2007r 144000 km, 5-drzwiowy,
srebrny, rozrząd na łańcuszku.
Długie opłaty. Stan bdb. Tel.
724064998.

■ Części

FELGI i opony letnie, zimowe,
50 zł/szt. Tel. 727 724 775.

CZĘŚCI blaszaka z trabanta.
Tel. 793 062 152.

SPRZEDAM felgi stalowe 16
cali 5x110 do Opla Astra H
Vektra Zafira komplet 4 szt.
cena 120 zł. Tel. 790 588 992
Świdnik.

PRĄDNICA z pompą wodną
SYRENY cena 150 zł do
uzgodnienia, Tel. 846652130

APARAT zapłonowy Tico c. 150
zł, aparat zapłonowy Żuk c. 50
zł do uzgodnienia, tel.
846652130

PRAWY przedni błotnik do tico
c. 50 zł do uzgodnienia, tel.
846652130

OPONY z felgami do renault
megane 165 x 65 x 14, 2 szt.,
c. 150 zł/2 szt. do uzgodnienia
tel. 846652130

■ Inne

PRĄDNICA nowa 12 V do żuka
lub ciągnika. Cena 120 zł do
uzgodnienia. Tel. 846652130.

■ Przyczepy

SPRZEDAM przyczepę
kempingową. Lublin, tel.
604858729.

USŁUGI

SKUP AUT , SKUP
SAMOCHODÓW OSOBOWE I
DOSTAWCZE PŁATNE
GOTÓWKĄ 793-063-564
SKUP AUT , SKUP
SAMOCHODÓW OSOBOWE I
DOSTAWCZE PŁATNOŚĆ
GOTÓWKĄ KUPIMY TWÓJ
SAMOCHÓD TEL : 793-063-564

KUPIĘ

KUPIĘ osłony trójkątne do
gaźnika do motoroweru
„komar” (mogą być z ramą).
Cena do uzgodnienia Tel.
846652130